Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 796,347.08

2024

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 268,087.19

2.2.7.1.02 Mantenimientos y reparaciones especiales 528,259.89

Total 796,347.08

El monto de : **Setecientos noventa y seis  mil trescientos cuarenta y siete con 08/100 (796,347.08)